

PROTOKÓŁ nr XII/11
z XII Sesji Rady Gminy Ełk odbytej 18 kwietnia 2011 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Dariusz Kordyś o godz. 12:00 otworzył sesję, powitał wszystkich zebranych. Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych – co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. [l. ob. zał. nr 1]

Ponadto udział w sesji wzięli:

- ❖ Sekretarz Gminy Ełk – Ireneusz Gorlo.

Porządek obrad:

- 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**
- 2. Ustalenie porządku obrad.**
- 3. Rozpatrzenie poszczególnych punktów:**

- 1) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na przygotowanie projektu pn. „Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi a Kanałem Augustowskim na obszarze województwa podlaskiego i warmińsko – mazurskiego”.

4. Zakończenie obrad.

Do pkt. 2

Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub gości chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad. Sekretarz zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad sesji następujących uchwał:

- 2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ełk do realizacji projektu pn. „Rozwój i współpraca pierścieniowych gmin Polski Wschodniej”.
- 3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/47/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r. Rady Gminy Ełk w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
- 4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad z wyżej zgłoszonymi zmianami:

Głosowanie nad porządkiem obrad

za	14
przeciw	0
wstrzymało się	0

Radni jednogłośnie przyjęli zmieniony porządek obrad.

Do pkt. 3

Rozpatrzenie poszczególnych punktów.

- 1) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu na przygotowanie projektu pn. „Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi a Kanałem Augustowskim na obszarze województwa podlaskiego i warmińsko – mazurskiego”.**

Treść uchwały omówił zebrany Sekretarz Gminy. Udziela się z budżetu Gminy Ełk pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu z przeznaczeniem na przygotowanie projektu pn. „*Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi a Kanałem Augustowskim na obszarze województw podlaskiego i warmińsko-mazurskiego*” oraz wniosku o jego dofinansowanie przez Unię Europejską ze środków Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, Oś priorytetowa I: Nowoczesna Gospodarka, Działanie I.4. – Promocja i Współpraca – komponent współpraca. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 8 200,00 zł. W wyniku braku pytań, Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie nad podjęciem uchwały

za	14
przeciw	0
wstrzymało się	0

Uchwała Nr XII/73/2011 została podjęta.

* * *

- 2) Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Ełk do realizacji projektu pn. „Rozwój i współpraca pierścieniowych gmin Polski Wschodniej”.**

Treść uchwały omówił zebrany Sekretarz Gminy. Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Zamość, Gminą Sanok, Gminą Hrubieszów, Gminą Suwałki do wspólnego przygotowania i realizacji Projektu pn. „*Rozwój i współpraca pierścieniowych gmin Polski Wschodniej*” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet I: Nowoczesna gospodarka, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoju regionalnego.

Zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 36 967,13 zł nastąpi po uzyskaniu informacji o otrzymaniu dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013, Priorytet I: Nowoczesna gospodarka, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Współpraca, obszar tworzenie

polityki rozwoju regionalnego. W wyniku braku pytań, Przewodniczący Rady poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie nad podjęciem uchwały

za	14
przeciw	0
wstrzymało się	0

Uchwała Nr XII/74/2011 została podjęta.

* * *

- 3) Uchwała w sprawie uchylecia uchwały Nr VII/47/2011 z dnia 25 stycznia 2011r. Rady Gminy Ełk w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.**

Treść uchwały omówił zebrany Kierownik GOPS Adam Ostrowski. Urząd Wojewódzki uznał, że uchwała nr VII/47/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, jest aktem prawa miejscowego i powinna być opublikowana w Dzienniku Urzędowym. W związku z powyższym należy uchylić poprzednią uchwałę i podjąć nową uchwałę z poprawianym zapisem.

Głosowanie nad podjęciem uchwały

za	14
przeciw	0
wstrzymało się	0

Uchwała Nr XII/75/2011 została podjęta.

* * *

- 4) Uchwała w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.**

Głosowanie nad podjęciem uchwały

za	14
przeciw	0
wstrzymało się	0

Uchwała Nr XII/76/2011 została podjęta.

Do pkt. 4
Zakończenie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kordyś o godz. 12:20 zamknął obrady XII Sesji Rady Gminy Ełk w dniu 18 kwietnia 2011 r.

Protokołowała:

Joanna Krzemińska

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kordyś